עניינו של המבקש הובא לפניי בעבר ברע"פ 3001/20 פלוני נ' פלוני(26.5.2020; להלן: ענין פלוני), שם
עמדתי על התשתיתהעובדתית והנורמטיבית הצריכה לענין, ומשכך אסתפק בתיאור תמציתי של הרקע לבקשה זו.

3. ביום 3.3.2010 הורה בית המשפט המחוזי מרכז–לוד (בתפ"ח 16779-10-09) על אשפוז המבקש בבית
חולים פסיכיאטרי לפי סעיף 15(ב) לחוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א–1991 (להלן: החוק). זאת, על רקע המתת אמו

ב-66 דקירות סכין, וניסיונותיו להביא למותו של אחיו – הוא המשיב 1 בהליך דנן.

כפי שפירטתי בעניןפלוני, כעבור תקופה של כ-10 שנים ממועד אשפוזו הכפוי, אישרה הועדה המיוחדת את
שחרורו של המבקש לחופשות מוגבלות בזמן ובתנאים נוספים, וזאת לאחר שהתרשמה, כמצוות סעיף 28ג(ג) לחוק, כי